
UCHWAŁA NR X/164/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kamieńsku na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) w związku z § 64 ust. 1 i § 92 ust.1 Statutu Gminy Kamieńsk uchwalonego uchwałą Nr 
XV/153/11 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30 listopada 2011r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. 
poz. 197) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Kamieńsku na 2025 rok, stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały: 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik Nr 1; 

2) plan pracy Komisji Budżetu, Rozwoju, Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowi załącznik Nr 2; 

3) plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich stanowi załącznik Nr 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Łukasz Kęsicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D884767-118F-43BD-85E7-5332BFB4E7FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/164/24 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK 

I kwartał:  

1. Kontrola umów zawartych przez Burmistrza w IV kwartale 2024 roku. 

2. Kontrola wybranych inwestycji i przetargów z IV kwartału 2024 roku. 

3. Sprawozdanie Kierownika MOPS w Kamieńsku z działalności za 2024 rok. 

4. Sprawozdanie Kierownika Referatu Edukacji z działalności za 2024 rok. 

5. Sprawozdanie z realizacji GPPiRPA za 2024 rok. 

6. Przygotowanie rocznego sprawozdania z działalności Komisji za rok 2024. 

7. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

II kwartał:  

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024. 

2. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza za rok 2024. 

3. Kontrola umów zawartych przez Burmistrza w I kwartale 2025 roku. 

4. Kontrola wybranych inwestycji i przetargów z I kwartału 2025 roku. 

5. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

III kwartał:  

1. Kontrola umów zawartych przez Burmistrza w II kwartale 2025 roku. 

2. Kontrola wybranych inwestycji i przetargów z II kwartału 2025 roku. 

3. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

IV kwartał:  

1. Kontrola wybranych inwestycji i przetargów z III kwartału 2025 roku. 

2. Kontrola umów zawartych przez Burmistrza w III kwartale 2025 roku. 

3. Analiza projektu budżetu na 2026 rok. 

4. Podsumowanie pracy komisji za 2025 rok. 

5. Plan pracy Komisji na 2026 rok. 

6. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D884767-118F-43BD-85E7-5332BFB4E7FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/164/24 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU, ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2025 ROK 

I kwartał:  

1. Sprawozdanie Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieńsku 
z działalności finansowej za 2024 rok. 

2. Sprawozdanie Kierownika Referatu Edukacji  w Kamieńsku za 2024 rok. 

3. Informacja w sprawie pomocy w zakresie utylizacji eternitu. 

4. Funkcjonowanie składowiska odpadów komunalnych FBSerwis w Kąsiu- komisja wyjazdowa. 

5. Gospodarka łowiecka na terenie gminy Kamieńsk. 

6. Stan kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz zaopatrzenie w wodę na terenie gminy. 

7. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

II kwartał: 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy Kamieńsk za 2024 rok. 

2. Stan dróg dojazdowych do pól – komisja wyjazdowa. 

3. Informacja na temat działalności oczyszczalni ścieków sanitarnych na terenie gminy. 

4. Stan rowów oraz zbiorników wodnych na terenie gminy Kamieńsk. 

5. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

III kwartał: 

1. Wizytacja Przedsiębiorstwa JASTA Sp. z o.o. w Danielowie – komisja wyjazdowa. 

2. Zapoznanie Komisji z aktualnych zmianami w budżecie gminy Kamieńsk. 

3. Informacja na temat realizacji zadań gminy wynikających z Ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

4. Dyskusja na temat selektywnej gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy. 

5. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

IV kwartał:. 

1. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w 2025 roku. 

2. Informacja o stanie realizacji inwestycji przyjętych w budżecie gminy na 2025 rok. 

3. Analiza oraz opiniowanie projektu budżetu na 2026 rok. 

4. Podsumowanie pracy Komisji za 2025 rok. 

5. Przedstawienie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

6. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D884767-118F-43BD-85E7-5332BFB4E7FA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/164/24 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I OBYWATELSKICH NA 2024 ROK 

I kwartał  

1. Sprawozdanie Kierownika MOPS z działalności MOPS za rok 2024. 

2. Sprawozdanie z działalności Referatu Edukacji za rok 2024. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii za 2024 rok. 

4. Sprawozdanie Komendanta Policji w Kamieńsku oceniające stan bezpieczeństwa na terenie Miasta 
i Gminy Kamieńsk w roku 2024. 

5. Sprawozdanie Prezesów jednostek OSP z terenu Miasta i Gminy Kamieńsk. 

6. Działalność Obrony Cywilnej na terenie Miasta i Gminy Kamieńsk w roku 2024. 

7. Zarządzanie kryzysowe na rok 2025. 

8. Działalność kulturalna na terenie Gminy Kamieńsk: 

- działalność bibliotek, 

- orkiestry. 

9. Dowóz dzieci do szkół – tabor, przewoźnicy. 

10. Planowane imprezy kulturalno-integracyjne w 2025 r. (w tym Dni Kamieńska - program obchodów). 

11. Stan oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Kamieńsk – komisja wyjazdowa. 

12. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

II kwartał 

1. Przegląd placówek sportowych w Gminie Kamieńsk - komisja wyjazdowa. 

2. Funkcjonowanie świetlic środowiskowych współfinansowanych przez Gminę – komisja wyjazdowa 

3. Stan techniczny dróg i ulic oraz ich oznakowanie na terenie Miasta i Gminy Kamieńsk – komisja 
wyjazdowa. 

4. Sport w gminie – działalność klubów sportowych. 

5. Sprawozdanie Kierownika SPZOZ z działalności SP ZOZ w Kamieńsku w roku 2024. 

6. Ocena zimowego utrzymania dróg Miasta i Gminy Kamieńsk w okresie 2024/2025. 

7. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2024. 

8. Informacja o stanie turystyki na terenie Miasta i Gminy Kamieńsk. 

9. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

III kwartał 

1. Informacja o stypendiach wypłacanych dla uczniów przez gminę w roku szkolnym 2024/2025. 

2. Przygotowanie placówek oświatowych na terenie gminy do nowego roku szkolnego, potrzeby 
remontowe, socjalne w placówkach oświatowych – komisja wyjazdowa. 

3. Podsumowanie roku szkolnego 2024/2025. 

4. Sprawa dożywiania dzieci i młodzieży w szkołach. – rok szkolny 2024/2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D884767-118F-43BD-85E7-5332BFB4E7FA. Podpisany Strona 4



5. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

IV kwartał 

1. Informacja o nagrodach przyznawanych za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury w roku 2025. 

2. Informacja o zatrudnianiu bezrobotnych do prac interwencyjnych i robót publicznych oraz przyjęć na 
staże przez Urząd Miejski. 

3. Analiza projektu budżetu na rok 2026 wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 2026- 2030. 

4. Przygotowanie MOPS-u do pomocy potrzebującym w okresie zimy. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 

6. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2025. 

7. Sprawy bieżące wynikające z zakresu działania Komisji. 

W pracy Komisji uwzględniane będą problemy zgłaszane przez mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D884767-118F-43BD-85E7-5332BFB4E7FA. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR X/164/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACYKOMISJI BUDŻETU, ROZWOJU, ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I OBYWATELSKICH NA 2024 ROK
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 8
	tir. 2 (2) w zał.3 ust. 8

	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3
	ust. 12 w zał.3



